
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania p.n. „Sukcesywna dostawa elektroniczny bonów na artykuły 
spożywcze” zn. spr. SA.270.2.25.2024

Nadleśnictwo Myślenice z siedzibą w Myślenicach przy ul. Szpitalnej 13 informuje, że 
zostało wniesione  zapytania do specyfikacji zamówienia o następującej treści: 

Pytanie nr 1
„Czy karty będące przedmiotem postępowania to mają być karty na posiłki 
profilaktyczne z zamkniętą siecią ograniczoną po kodach MID czy karty Lunch z 
siecią punktów gastronomicznych i sieci handlowych ograniczonych branżą po 
kodach MCC ?”.

Odpowiedź:
Karty  mają być na posiłki profilaktyczne z zamkniętą siecią ograniczoną po kodach 
MID na produkty spożywcze z wyłączeniem papierosów i alkoholu.

Pytanie nr 2
„W związku z obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart 
przez Wykonawcę zwracamy się z wnioskiem o dołączenie do umowy 2 załączników: 
Ogólnych Warunków Sprzedaży Karty oraz Regulaminu Korzystania z Karty, które 
załączamy do złożonych pytań lub dodania punktu do treści umowy o stosowaniu 
przez Zamawiającego postanowień OWS oraz Regulaminu:
„Zamawiający w związku z obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz zasadami 
dystrybucji kart przez Pluxee Polska Sp. z o.o. (Wykonawcę), wyraża zgodę i 
oświadcza stosowanie się do Ogólnych Warunków Sprzedaży Karty oraz Regulaminu 
Korzystania z Karty, które dostępne są na ……. (tu stosowny link do www)””.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3
„W przypadku kart lunchowych :
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie przez Wykonawcę procesu 
identyfikacji klienta biznesowego (KYC) stosownie do przepisów ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1124, 1285, 1723 i 1843 oraz z 2024 r. poz. 850 i 1222), zwana też 
ustawą AML i wyraża zgodę na wprowadzenie do postanowień Specyfikacji 
Warunków Zamówienie informacji w tym zakresie w punkcie dotyczącym informacji o 
formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego?
Przepisy dotyczące przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu 
mają na celu ochronę systemu finansowego oraz gospodarki przed nadużyciami i 
działalnością przestępczą. Stosowanie tychże procedur przede wszystkim zwiększa 
bezpieczeństwo naszych Klientów, tak aby mieli pewność, że ich środki są chronione 
i że podejmujemy odpowiednie kroki, aby zapobiegać nadużyciom finansowym. W 
ramach naszych procedur przeciwdziałania praniu pieniędzy (AML) oraz poznania 
Klienta (KYC), jesteśmy zobowiązani do identyfikowania naszych Klientów przez 



pozyskanie danych wymaganych przepisami prawa i określonych w wyżej 
wskazanych procedurach oraz przeprowadzania weryfikacji ich tożsamości. Jako 
dystrybutor pieniądza elektronicznego i odpowiedzialny partner biznesowy 
zobowiązujemy się do przestrzeganie najwyższych standardów bezpieczeństwa i 
zgodności z przepisami mając na celu bezpieczeństwo środków finansowych 
naszych Klientów.”.

Odpowiedź:
Tak

Pytanie nr 4
„Czy z uwagi na obecną inflację, wysokie koszty realizacji zamówienia i wzrost 
kosztów kredytowania Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 
7 dni?”.

Odpowiedź:
Nie

Pytanie nr 5
„W SWZ zapisano „Termin ważności kart powinien być określony na co najmniej 2 
miesiące od miesiąca następnego po miesiącu doładowania karty elektronicznej”
Informujemy, że wydajemy karty dla klienta z terminem z góry określonym. Jaki 
najkrótszy termin ważności karty będzie dopuszczony?”.

Odpowiedź:
8 miesięcy

Pytanie nr 6
„W par 2 wzoru umowy zapisano „Karty elektroniczne mogą być wykorzystane do 
zapłaty tylko za artykuły spożywcze (za wyjątkiem napojów alkoholowych i wyrobów 
tytoniowych), w placówkach handlowych na terenie województwa małopolskiego 
prowadzących sprzedaż detaliczną”
Nie ma technicznej możliwości zablokowania zakupu alkoholu i wyrobów 
tytoniowych. Sieć punktów akceptujących ograniczona jest do branż spożywczych 
ale blokada asortymentowa jest nie możliwa. Natomiast, na rewersie kart widnieją 
zapisy, że nie można kupować alkoholu i wyrobów tytoniowych:
„Karta Lunch uprawnia do nabycia wyłącznie posiłków w placówkach 
gastronomicznych oraz handlowych”.
„Karta Posiłek uprawnia wyłącznie do nabycia posiłków profilaktycznych i napojów 
(gotowych posiłków, akrykułów spożywczych i napojów bezalkoholowych”.
Czy w ocenie Zamawiającego spełniony zostanie ww warunek OPZ ?”.

Odpowiedź:
Tak

Pytanie nr 7
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych zapisanych w ust 1 § 6 
wzoru umowy zgodnie z poniższą propozycją :
1) zwłoki w wykonaniu umowy – w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto 
określonego w § 4 za każdy dzień zwłoki,



2) zwłoki w usunięciu wad lub/i usterek – w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto 
określonego w § 4 za każdy dzień zwłoki,.

Odpowiedź:
Nie
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